THÔNG BÁO

Kính gửi:    Quý Khách hàng

Trích yếu:   Điều chỉnh giá bán các mặt hàng do Công Ty sản xuất .

   Công Ty xin thông báo kể từ ngày 09.07.2015, Công Ty điều chỉnh giá bán các mặt hàng sau:

Số
TT

Mã
số

Mặt hàng ĐVT

Đơn
giá bán
buôn

cũ
(VND)

Đơn giá
bán

buôn
mới

(VND)

Qui cách đóng gói

1 0142 Gynofar - Chai 90ml Chai 4.500 5.500 Thùng/60 chai 90ml.

2 0143 Gynofar - Chai 250ml Chai 10.500 12.000 Thùng/40 chai 250ml.

3 0144 Gynofar - Chai 500ml Chai 18.000 20.000 Thùng/24 chai 500ml.

   Đơn giá bán buôn các mặt hàng trên không bao gồm thuế GTGT 5%; đã đăng ký tại Sở Y tế -
   TP.HCM (VT 386/PMC/TCKT- 03.04.2015 – SĐK : VS-4849-12).

TP.HCM, ngày  08  tháng  07 năm 2015
           Tổng Giám Đốc
         ( Đã ký)

                                TRẦN VIỆT TRUNG

Nơi nhận:
- Ban TGĐ (05)
- Các Phòng:KD;TT;KH;CNTT.
- Kho TP1; TP2.
- Tổ CSKH
- Lưu HCQT-TCKT.

Số: …………... /PMC - TCKT